
ZARZĄDZENIE NR 499/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 marca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.

(dot. zmian w wydatkach w działach: 700, 710, 801, 851, 852 i 854).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 
3a i pkt 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
573.700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r. 
oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 
2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., 
Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 
z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 
z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 i Nr 369/2005 
z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 
2005 r., Nr 446/2005, Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 
2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 
i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., 
Nr 367/2005, Nr 368/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 i Nr 382/2005 
z dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005, Nr 447/2005 
z dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 6 
do niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

Zmiany wydatków

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 904.200 zł w tym:

– w ramach środków zaplanowanych na bieżącą eksploatację zasobów, w związku 

z koniecznością windykowania należności gminy z całego zasobu ZBK oraz przejęciem 

funkcji wynajmującego w stosunku do kolejnych 9 tys. lokali, co wiąże się 

z zatrudnieniem pracowników – kwota 561.200 zł,

– między zadaniami i paragrafami, z przeznaczeniem na wykonanie operatów 

szacunkowych nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków oraz na uregulowanie opłat rocznych z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowych będących własnością Skarbu Państwa – kwota 

337.000 zł,

– w ramach środków zaplanowanych na reprezentowanie interesów Gminy Miejskiej we 

wspólnotach mieszkaniowych i innych współwłasnościach, w związku z wezwaniem Sądu 

Okręgowego w Krakowie do uiszczenia wpisu w sprawie z powództwa Gminy Kraków 

przeciwko Wspólnotom Mieszkaniowych budynków przy ul. Wężyka – kwota 6.000 zł.

W dziale 710 – Działalność usługowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 3.000 zł, między paragrafami, w ramach 

środków zaplanowanych na regulacje stanów prawnych nieruchomości, z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie płatności z tytułu zawartych umów zleceń.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 2.500 zł, między paragrafami, 

z przeznaczeniem na zapłatę umowy zlecenia zawartej na przeprowadzenie odrestaurowania 

sztandaru Gimnazjum Nr 7.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 58.000 zł, między paragrafami, 

z przeznaczeniem na przygotowanie materiałów edukacyjnych w formie programów 

informacyjnych pn. „Magazyn Medyczny”.



W działach: 851 – Ochrona zdrowia i 852 – Pomoc społeczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 1.761.329 zł, w związku 

z dokonaniem podziału środków na dotacje dla organizacji pozarządowych realizujących 

zadania gminne - Zarządzenie Nr 289/2005 Prezydenta Miasta Krakowa oraz na realizację 

umów wieloletnich z zakresu pomocy społecznej zawartych z organizacjami pozarządowymi 

– Zarządzenie Nr 149/2005 Prezydenta Miasta Krakowa.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 7.000 zł, między rozdziałami 

i paragrafami, w związku z koniecznością zwrotu środków przeznaczonych na 

dofinansowanie zadania „Wypoczynek letni dzieci specjalnej troski z terenu gminy Kraków 

jako obszaru zagrożenia ekologicznego”, które to środki zostały wydatkowane przez Radę 

Dzielnicy XIV niezgodnie z przeznaczeniem.


